Aero Konfiguracja A
(UB222-1500)
Obszar całkowity ze spadami:
1506 x 2063 mm
Obszar netto:
1500 x 2057 mm
Obszar widocznej grafiki:
1500 x 1890 mm
Szablon zawiera 150 mm obszaru
u góry przeznaczonego na
mechanizm rolki i 17 mm obszaru
u dołu na listwę.
Proszę zachować wszystkie
istotne informacje (logo, teksty) w
obszarze oznaczonym na zielono
oraz wewnątrz linii spadu
oznaczonej na czerwono.
Wytyczne ogólne:
− CMYK
− Kolory Pantone zmienione na
CMYK.
− Nie przesyłać projektów w RGB.
− Nie przesyłać projektów bez
nieosadzonych obrazów.
− Rozdzielczość:
 a) 300 dpi w projektach w
skali 25%,
 b) 150 dpi w projektach w
skali 100%.
− Wszystkie czcionki zamienione
na
krzywe.
− Proszę przesyłać grafiki w
formacie PDF, Illustrator EPS lub
TIFF z kompresją LZW.
- szablon w skali 1:4
- zawiera spady (oznaczone
czerwoną linią)
- ogólny rozmiar szablonu:
376.5 (szer.) x 515.75 (wys.) mm
Ten obszar znajdować się będzie wewnątrz
mechanizmu rolki. Prosimy nie projektować w
tym miejscu logo czy innych istotnych informacji.